

MOSTERS2GO ApS

Traneparken 44
8960 Randers SØ

Årsrapport
28. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2016

Merete Harritz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOSTERS2GO ApS

Traneparken 44

8960 Randers SØ

Telefonnummer: 24200750

e-mailadresse: mh@mosters2go.com

CVR-nr: 36506059

Regnskabsår: 28/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg og rådgivning indenfor restaurationsbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet pr. 28. januar 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 28. januar - 31. december 2015 udviser et underskud på 1.977 kr. efter skat, hvilket anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør 48.023 kr. pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 28. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-1.936
Resultat af ordinær primær drift		-1.936
Øvrige finansielle omkostninger		-8
Ordinært resultat før skat		-1.944
Skat af årets resultat	1	-33
Årets resultat		-1.977
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.977
I alt		-1.977

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.357
Tilgodehavender i alt		80.357
Likvide beholdninger		9.945
Omsætningsaktiver i alt		90.302
Aktiver i alt		90.302

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-1.977
Egenkapital i alt		48.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.457
Skyldig selskabsskat		33
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.279
Gældsforpligtelser i alt		42.279
Passiver i alt		90.302

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	-33
	-33

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 28. januar 2015	0
Tilgang ved stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Merete Harritz, Traneparken 44, 8860 Randers SØ

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter er selskabets direktør og ejer Merete Harritz.

Selskabet har ikke haft nogle transaktioner med nærtstående parter, der ikke er foretaget på markedsvilkår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

I 2015 har det gennemsnitlige antal ansatte udgjort nul.